
B.O.P. DE GUADALAJARA miércoles, 11 de Enero de 2017

1

Diputacion Provincial
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

FORMALIZACIÓN DE CONTRATO

34

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN  DE CONTRATO

VISC-2016/01.-  Acondicionamiento de la GU-417.- Tramo N-211 a Campillo de Dueñas.
Ensanche  y refuerzo del firme

Entidad adjudicadora:1.

Organismo: Diputación Provincial de Guadalajara.

Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación de obras.

Número de expediente:  VISC-2016/01

Dirección de Internet del perfil del contratante: www.dguadalajara.es

Objeto del contrato:2.

Tipo: obras

Descripción:.-  Acondicionamiento de la GU-417.- Tramo N-211 a Campillo de Dueñas. Ensanche  y
refuerzo del firme

Tramitación y procedimiento:3.

Tramitación: Ordinaria

Procedimiento: Negociado sin publicidad



2

Valor estimado del contrato: 1.195.404,00 Euros.4.
Presupuesto base de licitación:5.

Importe neto:    987.937,19 Euros.

Importe total:    1.195.404,00   Euros.

Formalización del contrato:6.

Fecha de adjudicación 29/12/2016  

Fecha Formalización del contrato: 30/12/2016

Contratista: ALVARO VILLAESCUSA, S.A

Importe de adjudicación:

            Importe neto:715.990  euros.

            Importe total 866.347,90  euros.

Ventajas de la oferta adjudicataria: precio

 Guadalajara, 09 de enero de 2017

 LA DIPUTADA DELEGADA DE ECONOMIA Y HACIENDA,  Fdo.: Ana Cristina Guarinos López


